
15 premiers par caté
 rattrapage

Clt CATEGORIE Club Nom Prénom Sexe Année n° Licence Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN

1 1 1 B : 9 - 10 ans (PoCréteil YANYANA Cidjem F 2008 094_94098748 00 46 35 411 00 48 36 415 00 48 24 623 00 35 47 740 01 30 54 559 01 40 23 430 01 36 79 719 01 25 48 509 01 32 56 584 4990
2 2 2 B : 9 - 10 ans (PoVernou MICHAUD Alicya F 2009 077-87461515 00 49 31 314 00 50 80 334 01 02 33 220 00 40 84 488 01 43 32 378 02 11 11 212 01 38 85 267 01 43 01 385 2598
3 3 3 B : 9 - 10 ans (PoEgreville VAZ Alizée F 2008 077_97060215 00 55 40 157 01 00 58 97 00 57 62 332 00 42 46 422 01 56 41 196 02 03 90 294 01 40 71 240 01 48 45 297 2035
4 4 4 B : 9 - 10 ans (PoCesson MARTIN Camille F 2008 077_87446080 00 49 00 324 00 55 84 194 01 04 23 182 00 39 89 529 01 55 23 210 02 21 03 122 01 46 70 161 01 54 76 210 1932
5 5 5 B : 9 - 10 ans (PoVernou MAZZOLI Cléa F 2008 077_97059873 00 50 56 278 Disq VI 0 00 48 94 598 01 42 53 391 01 31 92 383 DISQ VI 0 1650
6 6 6 B : 9 - 10 ans (PoTCN PEREIRA Héloïse F 2009 010_96671739 00 46 54 482 00 39 15 562 DISQ VI 0 01 40 24 434 1478
7 7 7 B : 9 - 10 ans (PoCesson SETERA Roxy Anne F 2008 077_87446096 00 59 94 74 01 00 78 94 00 56 30 368 00 48 32 224 02 07 96 84 01 54 72 417 01 55 55 74 02 02 78 121 1456
8 8 8 B : 9 - 10 ans (PoCesson NOWAKOWSKI Ana -Lucia F 2008 077-87469347 FFT 0 00 52 15 293 01 00 87 253 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 44 73 185 FFT 0 731
9 9 9 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau HADDAD Sofia F 2009 091-91471942 Disq VI 0 01 01 37 241 00 45 33 317 02 15 25 172 730

10 10 10 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau ROCHE Ethel F 2008 091_91471954 00 47 89 236 02 06 23 98 02 26 88 80 02 06 92 85 499
11 11 11 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau FRISCHETEAU Zoé F 2009 091_91498359 01 05 98 27 01 11 78 65 00 55 65 64 156
12 12 1 C : 11 - 12 ans (BCréteil BAFF Elise F 2006 094_94098713 00 38 39 734 00 39 31 794 00 42 85 831 00 30 79 1003 01 30 75 554 01 27 59 676 01 40 18 655 01 12 64 814 01 24 56 765 6826
13 13 2 C : 11 - 12 ans (BVernou MICHAUD Angélique F 2006 077_87427490 00 37 84 760 00 43 22 616 00 39 54 974 00 33 84 827 01 28 77 595 01 33 32 558 01 23 18 1002 01 19 92 633 01 23 35 794 6759
14 14 3 C : 11 - 12 ans (BCréteil BARTY Kanelle F 2006 094_94098751 00 38 08 748 00 39 52 784 00 46 02 705 00 33 27 859 01 31 99 530 01 24 80 738 01 40 09 657 01 17 16 699 01 24 16 775 6495
15 15 4 C : 11 - 12 ans (BEgreville VAZ Mathilde F 2006 077-87435866 00 37 77 763 00 40 92 718 00 44 87 750 00 34 82 774 01 29 23 585 01 27 93 669 01 43 62 594 01 18 04 677 01 28 08 682 6212
16 16 5 C : 11 - 12 ans (BCréteil DELPIERRE Jade F 2006 094_94098722 00 41 11 613 00 39 94 764 00 44 22 776 00 33 31 856 01 42 56 343 01 29 03 645 01 36 67 721 01 14 94 754 01 27 47 696 6168
17 17 6 C : 11 - 12 ans (BBrie PILLARD Coraline F 2006 077-55366294 00 39 30 692 00 42 91 629 00 45 41 729 00 35 17 756 01 30 90 551 01 31 84 587 01 41 17 637 01 15 62 737 01 25 94 732 6050
18 18 7 C : 11 - 12 ans (BCréteil DERAREDJ CAUMIL Sara F 2007 094_94098723 00 44 99 459 00 42 06 666 00 45 66 719 00 32 54 900 01 34 36 484 01 26 90 691 01 36 20 730 01 17 96 679 01 29 48 651 5979
19 19 8 C : 11 - 12 ans (BCréteil SCHLUCKEL Romane F 2006 094_94098743 00 44 93 462 00 39 99 762 00 45 78 714 00 33 13 866 01 38 99 401 01 29 96 626 01 40 19 655 01 20 87 611 01 28 92 663 5760
20 20 9 C : 11 - 12 ans (BCréteil LEPASTOUREL Pauline F 2006 094_94098734 00 44 78 467 00 41 21 705 00 45 83 713 00 34 65 783 01 41 76 355 01 30 24 620 01 40 06 657 01 18 70 661 01 31 40 609 5570
21 21 10 C : 11 - 12 ans (BCréteil ATIG Kenza F 2006 094_94098712 00 44 24 487 00 43 59 600 00 48 10 628 00 35 36 746 01 40 45 377 01 30 84 607 01 40 37 652 01 22 97 563 01 30 16 636 5296
22 22 11 C : 11 - 12 ans (BCréteil BAUER Lina F 2006 094_94098752 00 39 17 698 00 44 49 563 00 52 94 466 00 34 52 790 01 33 23 506 01 34 24 540 01 56 86 386 01 21 37 599 01 30 78 622 5170
23 23 12 C : 11 - 12 ans (BCréteil KERMORVAN Amélia F 2007 094_94098732 00 45 20 452 00 41 50 691 00 52 24 488 00 35 23 753 01 38 06 417 01 31 21 600 01 47 67 526 01 23 31 556 01 34 26 549 5032
24 24 13 C : 11 - 12 ans (BCréteil WADE Anna-Myriame F 2006 094_94098747 00 48 15 351 00 42 79 634 00 47 98 633 00 34 09 813 01 46 95 277 01 31 44 595 01 46 59 543 01 19 62 640 01 34 67 541 5027
25 25 14 C : 11 - 12 ans (BCréteil MALAMBU Clauvela F 2007 094_94098735 00 46 04 422 00 44 17 576 00 44 52 764 00 38 80 577 01 57 26 150 01 36 64 494 01 40 39 651 01 26 98 478 01 33 40 567 4679
26 26 15 C : 11 - 12 ans (BBrie LACHICHE Molly F 2007 077-87467144 00 45 48 442 00 41 75 680 00 51 26 520 00 37 37 645 01 42 56 343 01 35 34 519 01 53 02 442 01 30 56 408 01 37 64 482 4481
27 27 16 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau VATIN CHAILLOU Lucie F 2006 091-91497532 00 45 13 454 00 49 22 386 00 49 66 573 00 36 41 692 01 46 10 289 01 39 10 450 01 46 83 540 01 24 60 528 01 35 26 529 4441
28 28 17 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau BENHAMMOU Lydia F 2006 091-91476160 00 47 91 358 00 42 12 664 00 51 28 519 00 37 56 636 01 46 26 287 01 38 80 455 01 55 78 402 01 22 27 579 01 35 58 522 4422
29 29 18 C : 11 - 12 ans (BCréteil SKUTTA Romane F 2007 094_94098758 00 50 16 289 00 46 38 488 00 50 62 541 00 37 45 641 01 45 25 302 01 40 83 420 01 42 69 610 01 25 12 517 01 40 58 427 4235
30 30 19 C : 11 - 12 ans (BBrie ZAMBETTI Bertille F 2006 077-87457786 00 53 68 196 00 49 37 381 00 45 72 717 00 38 97 570 01 51 74 254 01 42 46 614 01 37 21 293 01 40 14 435 3460
31 31 20 C : 11 - 12 ans (BEgreville NICOSIA Marina F 2006 077_97060214 00 53 70 195 00 49 31 383 00 54 53 418 00 43 04 400 02 03 06 96 01 45 81 339 02 06 41 264 01 38 22 277 01 45 68 340 2712
32 32 21 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 091-91422014 00 38 15 852 00 41 45 890 01 14 67 761 2503
33 33 22 C : 11 - 12 ans (BCréteil JURJEVIC Stella F 2006 094_94098730 00 39 77 772 00 43 00 825 01 11 47 846 2443
34 34 23 C : 11 - 12 ans (BTCN RONDEL Mona F 2006 010_96671741 00 47 12 460 00 38 56 589 01 50 32 483 01 29 21 434 01 38 16 472 2438
35 35 24 C : 11 - 12 ans (BCesson BENSI Zoé F 2007 077-87416867 00 49 66 304 00 44 44 565 00 53 20 458 01 40 41 427 01 38 26 276 01 43 48 377 2407
36 36 25 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau BOUKHALFA Nour F 2006 091_91497524 00 47 78 436 00 49 84 567 00 41 42 464 01 50 51 480 01 32 31 376 2323
37 37 26 C : 11 - 12 ans (BTCN MASSON Elise F 2006 010_96671737 00 33 84 827 01 33 01 510 01 45 03 570 1907
38 38 27 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau LOR Suzanne F 2007 091_91499101 FFT 0 00 51 91 300 00 54 27 426 00 46 24 287 FFT 0 FFT 0 02 01 26 327 01 34 25 342 01 53 90 221 1903
39 39 28 C : 11 - 12 ans (BTCN SALVADOR Anaïs F 2007 010_96662668 00 47 76 437 00 41 79 449 01 53 27 438 01 43 57 375 1699
40 40 29 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau ROSSIGNOL Pauline F 2007 091-91471955 01 01 52 53 00 57 78 150 01 00 19 268 00 46 14 290 02 04 30 115 02 13 99 184 01 59 98 43 1103
41 41 30 C : 11 - 12 ans (BCesson DESFOSSES Laurine F 2006 077_87446603 00 52 51 225 00 47 72 241 02 00 16 155 02 07 52 251 01 53 99 220 1092
42 42 31 C : 11 - 12 ans (BCesson GRUTER Swan F 2007 077-87469350 FFT 0 FFT 0 FFT 0 00 47 87 237 FFT 0 01 58 27 367 FFT 0 FFT 0 604
43 43 32 C : 11 - 12 ans (BEgreville CHOLLET Lalie F 2006 077_87435789 02 05 46 105 105
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44 44 1 D : 13 - 14 ans (MCréteil ADJI Lucie F 2004 094_94098708 00 38 48 730 00 39 87 767 00 43 39 809 00 31 85 940 01 30 20 565 01 23 70 763 01 36 67 721 01 08 04 941 01 21 28 846 7082
45 45 2 D : 13 - 14 ans (MCréteil LE BOZEC Lili F 2005 094_94098733 00 41 18 610 00 38 04 857 00 44 07 782 00 31 95 934 01 36 63 443 01 20 01 850 01 38 19 692 01 10 04 885 01 23 86 782 6835
46 46 3 D : 13 - 14 ans (MVernou DAUVERGNE Ambre F 2005 077-87418774 00 38 86 712 00 37 47 886 00 41 52 887 00 33 04 872 01 34 98 473 01 24 25 750 01 32 98 793 01 16 52 715 01 26 04 730 6818
47 47 4 D : 13 - 14 ans (MCréteil BEN SOUSSAN Ilona F 2005 094_94098717 00 36 52 823 00 39 42 789 00 44 08 781 00 32 08 926 01 32 65 517 01 27 97 668 01 37 84 699 01 14 08 777 01 24 30 771 6751
48 48 5 D : 13 - 14 ans (MBrie JOLY Agathe F 2004 077-87409040 00 41 40 601 00 38 84 817 00 43 10 821 00 33 80 829 01 40 20 381 01 27 66 674 01 35 90 736 01 14 09 776 01 24 94 756 6391
49 49 6 D : 13 - 14 ans (MCréteil BELGHERBI Lina F 2004 094_94098716 00 42 23 566 00 40 90 719 00 43 07 822 00 32 52 901 01 42 18 349 01 29 86 628 01 33 58 781 01 10 29 878 01 25 62 740 6384
50 50 7 D : 13 - 14 ans (MVernou DAACHI Sephora F 2004 077-55366199 00 41 27 606 00 41 26 702 00 41 48 889 00 32 85 882 01 41 38 362 01 29 69 631 01 34 13 770 01 15 03 752 01 27 20 703 6297
51 51 8 D : 13 - 14 ans (MBrie BRAULT Solenn F 2004 077-87412732 00 45 18 452 00 43 88 588 00 40 51 931 00 34 70 781 01 36 29 449 01 36 19 503 01 28 56 884 01 18 06 677 01 23 48 791 6056
52 52 9 D : 13 - 14 ans (MBrie COLAS Amélie F 2004 077_97059112 00 41 34 603 00 43 18 617 00 43 05 823 00 34 61 785 01 35 80 458 01 35 30 519 01 32 24 808 01 18 34 670 01 29 52 650 5933
53 53 10 D : 13 - 14 ans (MVernou GASCHET Valentine F 2005 077-87453164 00 43 61 512 00 42 43 650 00 43 19 817 00 34 21 807 01 36 70 441 01 31 36 597 01 35 90 736 01 20 85 611 01 29 88 642 5813
54 54 11 D : 13 - 14 ans (MCesson CONSTANTIN Sandy F 2004 077-87450351 00 40 36 645 00 41 21 705 00 50 12 558 00 34 68 782 01 33 49 501 01 27 59 676 01 50 34 483 01 16 73 709 01 29 19 657 5716
55 55 12 D : 13 - 14 ans (MEgreville NICOSIA Paola F 2004 077-87443993 00 43 11 531 00 39 89 766 00 48 05 630 00 35 08 760 01 43 39 330 01 27 60 676 01 50 42 482 01 21 46 597 01 32 91 577 5349
56 56 13 D : 13 - 14 ans (MCesson BLONDEL Olivia F 2004 077-87450677 00 45 51 441 00 43 56 601 00 49 94 564 00 36 60 683 01 44 78 309 01 41 22 413 01 52 72 446 01 25 12 517 01 37 09 493 4467
57 57 14 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêCHOPINET PINTO Maella F 2004 094_94099204 00 47 93 358 00 45 76 512 00 47 30 657 00 36 68 679 01 44 80 308 01 38 84 454 01 49 62 494 01 25 89 501 01 36 80 498 4461
58 58 15 D : 13 - 14 ans (MCesson BETZ Anaëlle F 2005 077-87451702 00 48 35 344 00 40 11 756 00 49 14 591 00 37 32 647 01 33 82 548 01 47 11 535 01 26 62 486 01 34 90 536 4443
59 59 16 D : 13 - 14 ans (MVernou CHEVALIER Camille F 2005 077_87441493 00 46 58 403 00 45 62 517 00 49 24 588 00 38 88 574 01 44 67 310 01 34 42 536 01 48 40 514 01 29 35 431 01 36 36 507 4380
60 60 17 D : 13 - 14 ans (MBrie FURNON Lou Anne F 2004 077-87412739 00 42 20 568 00 46 80 472 00 52 26 487 00 38 22 604 01 39 34 395 01 40 27 429 02 01 42 325 01 25 74 504 01 35 26 529 4313
61 61 18 D : 13 - 14 ans (MEgreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 077-87443986 00 51 56 250 00 44 53 561 00 45 09 741 00 36 71 677 01 58 62 136 01 40 12 432 01 43 12 603 01 34 41 339 01 36 74 499 4238
62 62 19 D : 13 - 14 ans (MCesson SOLITUDE Kalyah F 2005 077_97058168 00 50 08 292 00 48 05 426 00 46 12 701 00 39 96 526 01 41 25 412 01 36 64 721 01 38 26 276 01 40 01 438 3792
63 63 20 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau REHBINDER Nina F 2004 091-91307881 00 37 75 764 00 32 96 876 01 27 28 626 01 29 23 641 01 38 26 691 DISQ NI 0 3598
64 64 21 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêLE MAREC Lucie F 2004 094_94099208 00 44 47 479 00 53 98 241 00 55 20 399 00 35 60 733 01 47 57 268 02 20 21 17 01 56 58 390 01 28 05 457 01 38 39 468 3452
65 65 22 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau VALLET Candice F 2005 091_91503369 00 47 38 376 00 48 51 614 00 36 79 673 01 40 99 417 01 49 04 504 DISQ  VI 0 01 38 32 469 3053
66 66 23 D : 13 - 14 ans (MTCN VATTEPIN Margaux F 2004 010_96671744 00 39 99 762 00 35 90 718 DSQ NI 0 01 20 44 620 01 30 45 630 2730
67 67 24 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêOBERLE Jeanne F 2005 094_94101309 00 53 91 190 00 40 52 501 02 06 27 71 02 00 41 152 01 46 41 546 01 43 07 384 1844
68 68 25 D : 13 - 14 ans (MCesson RIVOALEN Isaig F 2004 077-87446089 00 45 61 518 00 48 50 614 01 26 27 493 1625
69 69 26 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau VANCAEYZEELE Solenn F 2005 091_91503370 00 39 60 541 01 51 80 460 1001
70 70 27 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêSOUNNY-SLITINE Cleopatre F 2005 094_94099214 FFT 0 00 52 30 289 00 54 63 415 FFT 0 01 47 74 149 FFT 0 853
71 71 28 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau MENARD Lila F 2005 091_91513007 00 38 57 588 01 58 85 134 722
72 72 1 E : 15 - 16 ans (CCesson GAILLARD Louise F 2002 077-87414944 00 37 26 787 00 38 62 828 00 40 65 925  00 32 35 911 01 28 22 606 01 24 40 747 01 37 84 699 01 11 86 835 01 21 53 840 7178
73 73 2 E : 15 - 16 ans (CBrie PERRITAZ Floriane F 2002 077-55353181 00 37 00 800 00 40 17 753 00 44 20 776  00 35 58 735 01 25 34 668 01 26 38 702 01 35 00 753 01 17 47 691 01 23 02 803 6681
74 74 3 E : 15 - 16 ans (CCesson PROVOST Chloé F 2002 077-87416566 00 37 34 783 00 42 34 654 00 44 12 780 00 33 52 845 01 29 57 578 01 30 86 607 01 37 20 711 01 14 96 754 01 24 38 769 6481
75 75 4 E : 15 - 16 ans (CBrie ABGRALL Chloé F 2003 077- 87423918 00 38 92 709 00 39 00 809 00 44 74 755 00 33 73 833 01 30 62 557 01 26 87 692 01 39 66 665 01 19 41 645 01 24 66 763 6428
76 76 5 E : 15 - 16 ans (CBrie BARRACO Leyna F 2003 077_97059110 00 38 09 748 00 40 28 748 00 46 39 691 00 33 16 865 01 28 96 591 01 29 76 630 01 43 35 599 01 15 69 735 01 29 78 644 6251
77 77 6 E : 15 - 16 ans (CCesson BETZ Orlane F 2002 077-87422383 00 38 94 709 00 43 50 604 00 41 85 873 00 34 83 774 01 30 82 553 01 36 74 492 01 34 96 754 01 17 96 679 01 27 48 696 6134
78 78 7 E : 15 - 16 ans (CEgreville PINON Camille F 2003 077-87422526 00 43 86 502 00 39 47 786 00 42 27 856 00 34 36 799 01 40 57 375 01 26 60 698 01 42 07 621 01 19 48 643 01 30 23 634 5914
79 79 8 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau COLOMBEAU Hanaé F 2003 091-91479856 00 40 96 619 00 41 24 703 00 47 55 648 00 35 06 762 01 35 67 460 01 31 17 601 01 48 00 520 01 18 12 675 01 29 45 652 5640
80 80 9 E : 15 - 16 ans (CVernou MULLER Majda F 2002 077-55359619 00 35 78 860 FFT 0 FFT 0 00 30 16 1041 01 18 16 836 01 18 39 890 01 06 09 997 01 18 47 919 5543
81 81 10 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau CLEMENCON Juliette F 2003 091-91489139 00 41 41 600 00 38 86 816 00 47 16 662 00 36 16 705 01 32 34 523 01 30 37 617 01 51 22 469 01 22 70 569 01 35 40 526 5487
82 82 11 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau BESNARD Adèle F 2003 091-91476163 00 40 38 644 00 44 71 554 00 48 70 607 00 36 86 670 01 38 46 410 01 38 04 469 01 58 58 363 01 24 45 531 DISQ VI 0 4248
83 83 12 E : 15 - 16 ans (CBrie JUSTINE Manon F 2003 077-87412715 00 45 70 434 00 49 15 388 00 48 86 601 00 39 36 552 01 42 82 339 01 44 60 358 01 46 26 549 01 30 16 416 01 37 46 486 4123
84 84 13 E : 15 - 16 ans (CLe Kremlin BicêCARTER Adèle F 2003 094_94099203 00 48 56 338 00 46 90 468 00 50 88 532 00 40 36 508 01 49 72 239 01 44 14 365 01 50 96 473 01 27 54 467 01 37 58 483 3873
85 85 14 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau VINCHON Pauline F 2002 091-91417479 00 40 22 651 00 39 47 786 00 56 26 369 01 30 52 614 01 21 70 592 01 34 10 552 3564
86 86 15 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau BLANQUART Jeanne F 2002 091-91422005 00 52 17 234 00 48 82 399 00 58 43 311 00 41 19 473 01 46 84 323 02 05 61 273 01 26 93 479 01 45 52 343 2835
87 87 16 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau SERVAIN Marine F 2002 091-91404677 DISQ NI 0 00 53 32 259 00 52 38 484 00 42 81 408 02 08 71 79 02 00 07 343 01 50 59 119 01 52 89 234 1926
88 88 17 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau DUCHAMP SCREURS Nina F 2002 091-91489140 FFT 0 00 44 02 582 00 49 12 592 FFT 0 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 23 22 558 FFT 0 1732
89 89 18 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 091-91422001 FFT 0 00 47 22 456 00 48 62 610 FFT 0 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 29 04 437 FFT 0 1503
90 90 19 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau SAVOYE Anouk F 2002 091_91497531 00 46 06 421 01 46 68 326 01 37 41 487 1234
91 91 20 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau LE GOFF Marion F 2002 091_91456560 00 49 65 574 01 46 91 159 733
92 92 1 F : 17 - 20 ans (J Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 077-87410381 00 38 38 734 00 34 76 1031 00 42 76 835 00 30 53 1019 01 16 69 933 01 41 02 640 01 10 95 860 01 20 22 873 6925
93 93 2 F : 17 - 20 ans (J Brie NEAU Laurie F 2001 077-55352924 00 37 69 767 00 41 00 714 00 41 08 906 00 32 61 896 01 39 12 399 01 28 49 657 01 32 86 796 01 16 22 722 01 21 63 837 6694
94 94 3 F : 17 - 20 ans (J Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 077-87414188 00 37 46 778 00 40 25 749 00 48 08 629 00 33 72 834 01 24 82 680 01 25 92 713 01 46 06 552 01 14 07 777 01 25 74 737 6449
95 95 4 F : 17 - 20 ans (J Cesson GOULIN Camille F 2000 077-87422385 00 40 97 619 00 39 61 780 00 43 86 790 00 34 08 814 01 35 61 461 01 26 82 693 01 38 15 693 01 16 89 705 01 25 08 753 6308
96 96 5 F : 17 - 20 ans (J Cesson ROISIN Pauline F 1999 077-55356924 00 38 26 740 00 39 35 792 00 44 78 753 00 34 30 802 01 26 74 694 01 42 58 612 01 17 05 702 01 25 88 734 5829
97 97 6 F : 17 - 20 ans (J Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 077-87426403 00 42 24 566 00 45 04 540 00 47 52 649 00 36 48 689 01 45 42 299 01 37 88 471 01 46 80 540 01 26 98 478 01 33 95 555 4787
98 98 7 F : 17 - 20 ans (J Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 077-87426681 00 36 74 812 00 37 34 893 00 32 02 930 01 22 95 780 FFT 0 01 23 85 782 4197
99 99 8 F : 17 - 20 ans (J Egreville PULBY Ludivine F 2001 077-87463600 FFT 0 00 45 03 541 00 49 65 574  00 39 20 560 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 23 52 551 FFT 0 2226
100 100 9 F : 17 - 20 ans (J Cesson DANGER Florine F 1999 077_97058163 00 32 30 914 914
101 101 1 G : 21 ans-29 an  Créteil AUBRY Aurélia F 1998 094_94098750 00 31 20 1105 00 35 81 973 00 38 88 1004 00 28 46 1148 01 13 63 951 01 18 65 883 01 24 88 964 01 03 72 1068 01 12 23 1091 9187
102 102 2 G : 21 ans-29 an  Créteil LAVERGNE Coralie F 1995 094_94098757 00 34 24 939 00 36 82 920 00 37 03 1090 00 29 34 1092 01 18 59 825 01 18 16 896 01 21 46 1041 01 03 43 1077 01 14 62 1023 8903
103 103 3 G : 21 ans-29 an  Palaiseau LOINTHIER Marion F 1996 091_91489157 00 32 88 1012 00 33 76 1087 00 36 52 1114 00 28 82 1125 01 12 76 1035 01 18 30 1115 01 06 19 995 01 11 76 1105 8588
104 104 4 G : 21 ans-29 an  Cesson OUADI Kateline F 1992 077_55340784 00 34 80 910 00 41 02 909 00 31 67 950 01 24 23 693 01 31 64 820 01 10 08 884 01 20 40 869 6035
105 105 5 G : 21 ans-29 an  Cesson PUCCIARELLI Aurore F 1994 077-55342800 00 43 03 534 00 43 95 585 00 46 49 687 00 33 88 825 01 35 92 455 01 39 75 438 01 46 93 538 01 16 95 704 01 33 07 574 5340
106 106 6 G : 21 ans-29 an  Cesson LECHEVALIER Léa F 1995 077_97059134 00 35 09 895  00 42 81 833 00 32 18 921 01 29 43 581 01 25 08 731 01 21 24 847 4808
107 107 7 G : 21 ans-29 an  Cesson SERPE Clémentine F 1996 077_97060224 00 35 77 976 00 30 92 995 01 17 85 843 01 33 58 781 3595
108 108 8 G : 21 ans-29 an  Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 091-91302628 00 43 62 511 00 42 74 636 00 49 72 571 FFT 0 FFT 0 01 28 77 651 FFT 0 01 27 04 477 01 30 76 623 3469
109 109 9 G : 21 ans-29 an  Cesson GAILLARD Clémence F 1998 077-55356916 00 37 00 910 00 35 23 1177 01 03 95 1061 3148
110 110 1 H : 30 ans et plu  Egreville PARLIER Pascale F 1965 077-87450353 00 36 76 811 00 40 17 753 00 41 24 899 00 32 82 884 01 21 72 750 01 24 93 735 01 30 92 835 01 12 68 813 01 20 74 860 7340
111 111 2 H : 30 ans et plu  Palaiseau GILBERT Audrey F 1983 091-91495980 00 37 76 763 00 41 92 672 00 40 94 912 00 31 96 933 01 29 31 584 01 27 42 680 01 29 16 872 01 13 62 789 01 23 91 781 6986
112 112 3 H : 30 ans et plu  Palaiseau HUN Julia F 1977 091_91509534 00 44 52 561 00 43 68 797 00 35 09 760 01 34 95 526 01 35 68 740 01 31 34 610 3994



15 premiers par caté
 rattrapage

Clt CATEGORIE Club Nom Prénom Sexe Année n° Licence Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN

100 pap 100 dos 100 br 100 nl 100 4ng TOTAL DES 
POINTS

50 pap 50 dos 50 br 50 NL

113 1 1 A : 8 ans et moin  Cesson VIOUX-HARAND Nolan G 2010 077_87454945 01 04 37 1 01 10 69 1 01 00 96 96 00 54 39 8 02 15 35 3 02 12 06 69 02 02 32 1 02 12 76 2 181
114 2 2 A : 8 ans et moin  Palaiseau DEVEVEY Quentin G 2010 091_91499104 01 07 20 1 1
115 3 3 A : 8 ans et moin  Cesson MOREAU Johan G 2010 077_87430010 02 34 42 1 FFT 0 1
116 4 1 B : 9 - 10 ans (PoEgreville LACOUR Jacques Alexandre G 2008 077_97060223 00 55 18 77 00 44 64 384 00 56 45 182 00 39 10 354 01 38 58 311 02 04 77 126 01 35 31 170 FFT 0 1604
117 5 2 B : 9 - 10 ans (PoCesson ROISIN Julien G 2008 077-87446090 00 53 14 113 00 49 34 234 00 55 96 193 00 42 70 226 01 42 04 260 02 00 48 167 01 40 60 107 01 45 70 200 1500
118 6 3 B : 9 - 10 ans (PoEgreville FALIU Dimitri G 2008 077_97060212 00 58 95 29 00 53 01 142 DISQ NI 0 00 44 13 183 01 59 44 73 FFT 0 01 39 11 123 01 54 51 100 650
119 7 4 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau QUINTYN Lohan G 2009 091_91471952 00 51 25 183 Disq FD 0 00 49 08 69 01 52 30 136 02 26 73 6 01 53 41 15 02 00 46 53 462
120 8 5 B : 9 - 10 ans (PoTCN N GUYEN Philly-Phil G 2008 010_96669226 00 43 04 215 01 54 12 239 454
121 9 6 B : 9 - 10 ans (PoTCN FAZLI Aldino G 2008 010_96671208 01 00 14 29 DISQ VI 0 00 45 43 148 02 09 28 89 266
122 10 7 B : 9 - 10 ans (PoVernou TARMIL Rayan G 2009 077_97062088 01 05 79 1 00 59 64 119 00 52 29 25 DISQ VI 0 02 04 84 1 146
123 11 8 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau ABDELLAOUI Rayan G 2008 091-91456538 00 54 03 121 01 57 13 4 125
124 12 9 B : 9 - 10 ans (PoPalaiseau DOYEN-SULLIOT Mathieu G 2009 091_91489122 00 55 82 87 01 09 94 6 93
125 13 1 C : 11 - 12 ans (BCréteil VIGNETTES Thomas G 2006 094_94098746 00 33 63 787 00 35 18 800 00 39 41 750 00 28 92 870 01 13 83 757 01 15 67 764 01 24 08 752 01 05 67 787 01 15 37 799 7066
126 14 2 C : 11 - 12 ans (BCréteil SAIDJI Khalil G 2006 094_94098742 00 34 20 758 00 38 50 637 00 40 37 708 00 30 83 755 01 18 04 660 01 24 08 575 01 27 28 684 01 10 86 646 01 19 67 690 6113
127 15 3 C : 11 - 12 ans (BCréteil HELLER Maxime G 2006 094_94098753 00 35 93 676 00 39 68 583 00 41 94 641 00 32 84 644 01 23 91 535 01 23 76 581 01 30 40 620 01 16 63 506 01 21 99 634 5420
128 16 4 C : 11 - 12 ans (BCréteil DA CUNHA Joël G 2007 094_94098761 00 37 60 600 00 44 17 401 00 48 52 398 00 32 96 638 01 27 16 471 01 31 06 438 01 48 42 315 01 15 58 530 01 26 14 540 4331
129 17 5 C : 11 - 12 ans (BCréteil ROMDHANE Naël G 2007 094_94098740 00 39 88 505 00 40 76 536 00 46 78 457 00 35 23 523 01 31 08 400 01 28 18 492 01 39 08 460 01 20 82 415 01 27 63 508 4296
130 18 6 C : 11 - 12 ans (BCréteil GUERMANI Ayman G 2007 094_94098726 00 41 75 432 00 40 57 545 00 53 40 255 00 33 56 606 01 42 66 224 01 24 66 563 01 52 70 257 01 14 99 544 01 30 04 459 3885
131 19 7 C : 11 - 12 ans (BCesson VIOUX-HARAND Killian G 2006 077-87446095 00 44 12 349 00 45 64 349 00 41 80 647 00 35 59 506 01 45 62 187 01 39 95 291 01 33 30 564 01 20 04 431 01 28 11 498 3822
132 20 8 C : 11 - 12 ans (BCréteil OUESLATI Zinedine G 2006 094_94098739 00 40 32 487 00 45 90 340 00 48 38 403 00 34 90 539 01 34 68 340 01 33 77 390 01 46 19 347 01 21 52 400 01 32 08 419 3665
133 21 9 C : 11 - 12 ans (BCréteil BELAIDI Aythem-Aaron G 2007 094_94098715 00 41 92 426 00 42 50 465 00 49 86 356 00 36 38 469 01 34 39 345 01 33 16 400 01 46 46 343 01 22 96 372 01 30 93 441 3617
134 22 10 C : 11 - 12 ans (BCréteil CLEMENT Gregory G 2007 094_94098721 00 39 38 525 00 42 75 455 00 46 14 480 01 33 91 387 01 17 38 489 01 26 31 537 2873
135 23 11 C : 11 - 12 ans (BCesson DUGUEY Nicolas G 2006 077-87469349 00 46 99 259 00 47 75 281 00 49 96 353 00 36 43 467 01 56 33 81 01 40 01 290 01 49 53 299 01 23 28 366 01 36 72 335 2731
136 24 12 C : 11 - 12 ans (BCesson GABORY Nathan G 2007 077-87446057 00 49 12 202 00 46 04 336 00 51 39 311 00 39 72 329 01 50 84 130 01 46 35 203 01 54 12 239 01 35 48 167 01 40 66 271 2188
137 25 13 C : 11 - 12 ans (BVernou RUBINELLI Alexandre G 2006 077- 87463631 00 36 43 736 00 42 44 621 01 06 98 750 2107
138 26 14 C : 11 - 12 ans (BEgreville HOARAU--BONNEFONT Baptiste G 2007 077-87468045 00 56 12 63 00 45 11 368 00 50 18 346 00 37 66 413 01 43 82 236 02 01 48 157 01 29 36 257 01 41 49 259 2099
139 27 15 C : 11 - 12 ans (BVernou PONS Cyprien G 2007 077-87469246 00 47 04 303 00 45 98 485 00 35 08 530 01 53 28 107 01 55 67 221 01 28 89 265 1911
140 28 16 C : 11 - 12 ans (BCréteil JOACHIM Steven G 2006 094_94098729 00 40 04 568 00 43 23 589 01 14 82 548 1705
141 29 17 C : 11 - 12 ans (BEgreville LE GUEN Remy G 2006 077_97060213 00 50 30 208 00 52 42 282 00 39 24 348 01 52 81 131 01 57 81 196 01 34 10 186 01 53 20 113 1464
142 30 18 C : 11 - 12 ans (BCesson FLANDROIS Valentin G 2006 077_97058164 00 52 02 135 00 47 91 276 00 51 98 294 00 37 59 416 01 33 33 197 DISQ VI 0 1318
143 31 19 C : 11 - 12 ans (BTCN PAILLERY Luca G 2006 010_96671738 00 51 04 156 00 39 44 340 01 53 48 247 01 30 69 236 01 39 20 294 1273
144 32 20 C : 11 - 12 ans (BCesson PLESA Gabin G 2007 077-87454954 00 52 00 135 00 46 87 308 01 03 18 64 00 41 41 268 01 42 88 249 02 28 93 3 01 30 88 233 DISQ VI 0 1260
145 33 21 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau CAILLAUD Nicolas G 2006 091_91489117 00 56 13 189 00 39 49 338 DISQ VI 0 01 26 57 305 832
146 34 23 C : 11 - 12 ans (BPalaiseau MARTIROSYAN Mikael G 2006 091_91483984 00 56 15 82 Disq NI 0 01 43 95 75 157
147 35 1 D : 13 - 14 ans (MCréteil AKROUF Saïf G 2005 094_94098710 00 33 26 805 00 35 87 764 00 36 74 874 00 28 70 883 01 16 96 684 01 17 94 710 01 24 00 754 01 03 99 835 01 13 34 853 7162
148 36 2 D : 13 - 14 ans (MCréteil MEDI EPEE Arthur-Cyran G 2004 094_94098736 00 33 54 791 00 35 36 791 00 35 63 928 00 28 88 872 01 28 40 448 01 17 39 723 01 22 80 780 01 03 81 840 01 14 57 820 6993
149 37 3 D : 13 - 14 ans (MBrie MUZARD Thomas G 2004 077-87450687 00 34 81 729 00 36 61 727 00 37 56 835 00 28 50 896 01 20 86 598 01 17 06 731 01 27 04 689 01 02 57 877 01 14 20 830 6912
150 38 4 D : 13 - 14 ans (MBrie RENARD Rémi G 2004 077-87408914 00 40 49 480 00 35 90 763 00 39 06 766 00 30 88 753 01 31 43 394 01 23 22 593 01 29 98 629 01 06 58 761 01 21 99 634 5773
151 39 5 D : 13 - 14 ans (MVernou MUNTZER Clement G 2004 077-87421787 00 36 20 663 00 40 48 548 00 40 57 699 00 31 50 717 01 23 64 540 01 31 13 437 01 28 79 653 01 13 56 578 01 22 23 628 5463
152 40 6 D : 13 - 14 ans (MBrie MONTAILLIE Lucas G 2004 077_87412744 00 38 66 555 00 40 55 545 00 40 84 688 00 32 09 684 01 28 06 454 01 29 04 476 01 31 52 598 01 14 96 545 01 20 64 666 5211
153 41 7 D : 13 - 14 ans (MBrie GEROME Théo G 2005 077-87420969 00 47 38 248 00 44 33 396 00 47 37 437 00 35 23 523 01 42 54 225 01 36 29 348 01 38 92 463 01 22 52 380 01 31 06 439 3459
154 42 8 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêPONS Antonin G 2004 094_94099211 00 42 97 388 00 45 13 367 00 46 64 462 00 34 24 571 01 50 51 133 01 47 82 185 01 46 98 335 01 21 86 394 01 33 93 385 3220
155 43 9 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau AUDIERE Louis G 2004 091-91479858 00 39 49 520 00 34 34 566 01 29 66 425 01 25 46 546 01 35 35 526 01 23 36 602 3185
156 44 10 D : 13 - 14 ans (MEgreville ROUSSEL Baptiste G 2005 077-87459334 00 47 59 242 00 43 36 432 00 48 03 415 00 34 00 584 02 01 32 47 01 36 47 345 01 51 87 268 01 22 94 372 01 34 04 383 3088
157 45 11 D : 13 - 14 ans (MCréteil HUYNH Antoine G 2005 094_94098728 00 31 74 884 FFT 0 FFT 0 01 16 08 754 FFT 0 01 14 71 816 2454
158 46 12 D : 13 - 14 ans (MCréteil TOUABI Samy G 2005 094_94103217 00 30 04 802 01 25 52 503 01 30 22 624 1929
159 47 13 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau BOUKHALFA Younès G 2005 091_91497525 00 43 97 409 00 48 90 386 00 35 81 495 01 50 95 280 01 28 00 280 1850
160 48 14 D : 13 - 14 ans (MPalaiseau BIDEL Péli G 2004 091_91503356 00 45 08 518 00 37 66 413 01 39 05 461 01 31 91 217 01 45 62 201 1810
161 49 15 D : 13 - 14 ans (MEgreville DU GARDIN Jean G 2004 077-87468040 00 43 84 358 00 43 51 426 00 48 68 393 01 43 06 246 01 26 21 311 DISQ VI 0 1734
162 50 16 D : 13 - 14 ans (MCesson ZERIZER Adem G 2004 077_97058169 00 39 85 576 00 40 98 682 01 18 77 458 1716
163 51 17 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêBANH Tony G 2005 094_94099201 00 34 62 553 01 47 46 166 01 41 04 427 01 32 56 410 1556
164 52 18 D : 13 - 14 ans (MTCN LORY Victor G 2004 ? 01 39 04 461 01 25 85 317 01 26 71 528 1306
165 53 19 D : 13 - 14 ans (MTCN LORY Eliott G 2005 ? 00 47 88 420 00 36 24 475 01 35 63 354 1249
166 54 20 D : 13 - 14 ans (MTCN SEHIB Yanis G 2005 010_96671742 00 36 33 471 01 50 46 287 758
167 55 21 D : 13 - 14 ans (MLe Kremlin BicêHAOUAS Amine Ahmed G 2005 094_94099206 00 53 00 115 01 03 87 4 00 55 15 212 00 44 16 182 DISQ VI 0 DISQ VI 0 01 46 00 58 01 46 80 185 756



15 premiers par caté
 rattrapage

Clt CATEGORIE Club Nom Prénom Sexe Année n° Licence Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN Tps Réalisé Pts FFN

100 pap 100 dos 100 br 100 nl 100 4ng TOTAL DES 
POINTS

50 pap 50 dos 50 br 50 NL

168 56 1 E : 15 - 16 ans (CCréteil CHELLIA Sami G 2003 094_94098720 00 29 90 985 00 31 41 1007 00 33 10 1058 00 26 88 1001 01 05 80 962 01 07 64 970 01 15 08 961 00 58 91 990 01 06 33 1055 8989
169 57 2 E : 15 - 16 ans (CCréteil KAMALEU NGUIAMBA Bernard G 2003 094_94098731  00 29 36 1016 00 33 31 900 00 33 53 1035 00 27 54 957 01 08 47 891 01 10 07 905 01 17 05 913 00 59 42 974 01 08 85 980 8571
170 58 3 E : 15 - 16 ans (CBrie DENION Jean Baptiste G 2002 077-55364399 00 29 98 981 00 33 14 909 00 37 49 838 00 28 57 891 01 11 63 811 01 12 90 833 01 24 86 735 01 02 82 870 01 09 51 961 7829
171 59 4 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau CHAMAYOU Gaël G 2003 091_91509533 00 35 01 809 00 36 36 892 00 29 48 835 01 14 13 750 01 14 03 804 01 19 47 856 01 02 27 886 01 11 72 898 6730
172 60 5 E : 15 - 16 ans (CEgreville PARLIER Adrien G 2002 077_87450352 00 36 46 651 00 41 05 524 00 36 81 871 00 31 78 702 01 20 46 607 01 28 06 494 01 22 06 797 01 13 37 583 01 18 48 719 5948
173 61 6 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau DEBEAUCORPS Romain G 2003 091-91497515 00 36 02 672 00 38 95 616 00 39 89 729 00 29 11 858 01 25 68 500 01 28 94 478 01 31 48 599 01 12 03 616 01 19 91 684 5752
174 62 7 E : 15 - 16 ans (CCesson GENDREY Mathéo G 2003 077_97058165 00 30 43 955 00 33 77 875 00 37 31 847 FFT 0 FFT 0 01 12 76 836 FFT 0 01 04 17 830 01 10 91 921 5264
175 63 8 E : 15 - 16 ans (CBrie CHEVANCE Axel G 2003 077-87467143 00 40 43 483 00 39 88 575 00 40 50 702 00 32 50 662 01 36 02 319 01 30 91 441 01 34 59 540 01 24 50 342 01 22 12 631 4695
176 64 9 E : 15 - 16 ans (CEgreville PEDROS Titouan G 2003 077-87443994 00 37 36 691 00 38 48 792 00 30 71 762 FFT 0 01 27 54 678 01 12 51 604 01 21 22 652 4179
177 65 10 E : 15 - 16 ans (CCesson TROALEN Ilan G 2003 077_55356802 00 40 26 489 00 41 05 524 00 43 72 570 00 33 49 610 01 33 27 363 01 30 93 440 01 15 83 524 01 26 22 539 4059
178 66 11 E : 15 - 16 ans (CTCN TABOUIN Lorenzo G 2003 010_96671743 00 37 74 594 00 31 88 696 01 29 90 421 01 40 98 428 01 16 01 520 01 23 77 593 3252
179 67 12 E : 15 - 16 ans (CLe Kremlin BicêHAOUAS Yazid G 2003 094_94099207 00 45 68 299 00 46 16 332 00 44 02 558 00 36 22 476 01 50 22 136 01 42 92 248 01 42 87 398 01 21 80 395 01 33 03 401 3243
180 68 13 E : 15 - 16 ans (CLe Kremlin BicêTKACZYK Mathieu G 2003 094_94099215 00 43 66 364 00 39 32 599 00 46 87 454 00 36 85 448 DISQ NI 0 01 35 86 355 01 47 24 332 DISQ VI-NI 0 2552
181 69 14 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau RENAUD Cyprien G 2003 091-91497530 00 44 11 404 FFT 0 01 17 61 484 888
182 70 15 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau LETOURNEL Victor G 2003 091_91471946 00 34 76 546 01 49 34 302 848
183 71 16 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau BAROUKY Lucas G 2003 091-91489107 00 54 68 108 00 47 98 416 01 28 52 271 795
184 72 17 E : 15 - 16 ans (CPalaiseau BAROUKY Simon G 2003 091-91489108 00 56 40 78 Disq VI 0 01 27 90 282 360
185 73 1 F : 17 - 20 ans (J Créteil GUIGOU Pierre Lucas G 2000 094_94098727 00 27 68 1113 00 28 93 1157 00 34 18 1002 00 25 40 1101 01 01 11 1093 01 02 68 1110 01 16 12 936 00 55 95 1087 01 02 68 1168 9767
186 74 2 F : 17 - 20 ans (J Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 077-55361709 00 28 28 1078 00 30 79 1044 00 31 14 1165 00 25 86 1069 01 05 26 976 01 06 63 998 01 09 70 1098 00 59 64 967 01 03 63 1138 9533
187 75 3 F : 17 - 20 ans (J Créteil CATINEL Keran G 2001 094_94098719 00 28 42 1070 00 30 78 1044 00 33 68 1028  00 25 61 1087 01 04 96 985 01 06 62 998 01 14 48 976 00 55 80 1092 01 04 60 1108 9388
188 76 4 F : 17 - 20 ans (J Brie PERRITAZ Julien G 2000 077-55343259 00 29 72 995 00 33 50 889 00 35 35 942 00 26 88 1001 01 09 09 875 01 14 52 792 01 20 21 839 01 00 11 952 01 07 67 1015 8300
189 77 5 F : 17 - 20 ans (J Brie DANIEL Killian G 2001 077-87457781 00 30 72 940 00 31 59 997 00 44 76 530 00 26 81 1005 01 08 16 899 01 12 66 839 01 34 73 538 00 59 65 967 01 13 86 839 7554
190 78 6 F : 17 - 20 ans (J Egreville PARLIER Valentin G 1999 077-87450354 00 31 24 911 00 31 46 1004 00 37 32 846 00 29 00 865 01 20 56 604 01 18 86 689 01 29 74 634 01 05 79 783 01 15 27 801 7137
191 79 7 F : 17 - 20 ans (J Palaiseau DE PONTFARCY Louis G 2001 091-91422023 00 33 13 812 00 34 50 835 00 37 94 817 00 29 28 848 01 19 08 636 01 20 49 652 01 24 66 739 01 09 64 678 01 16 38 772 6789
192 80 8 F : 17 - 20 ans (J Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 077-87461690 00 29 04 1034 00 31 86 981 00 33 06 1060 00 25 25 1112 01 10 99 1065 00 56 15 1080 6332
193 81 9 F : 17 - 20 ans (J Brie RENARD Cédric G 2001 077-55359950 00 36 92 630 00 34 75 822 00 39 00 768 00 30 57 771 01 27 89 458 01 20 40 654 01 29 36 641 01 10 02 668 01 17 62 741 6153
194 82 10 F : 17 - 20 ans (J Le Kremlin BicêFURJES Lucas-Aleksander G 2001 094_94099205 00 36 38 655 00 36 32 742 00 41 80 647 00 31 07 742 01 28 82 440 01 25 49 546 01 34 63 539 01 09 68 677 01 22 28 627 5615
195 83 11 F : 17 - 20 ans (J Le Kremlin BicêMELNYK Ihor G 2000 094_94099209 00 39 57 517 00 36 41 737 00 40 52 701 00 29 67 824 01 40 16 258 01 27 58 504 01 33 86 554 01 10 35 659 01 22 14 630 5384
196 84 12 F : 17 - 20 ans (J Cesson BAZIN Dorian G 2000 077_97058160 00 36 81 635 00 39 40 596 00 40 39 707 00 32 80 646 01 32 60 374 01 30 07 456 01 34 62 540 01 15 05 542 01 23 68 595 5091
197 85 13 F : 17 - 20 ans (J Cesson LACHAMBRE Erwan G 2001 077-87446070 DISQ VI 0 00 40 02 568 00 44 36 545 00 33 39 615 01 32 14 382 01 29 24 472 01 38 19 476 01 19 02 453 01 26 64 529 4040
198 86 14 F : 17 - 20 ans (J Le Kremlin BicêPROVOST Jean G 2001 094_94099212 00 38 75 551 00 39 63 586 00 44 93 524 00 32 27 675 FFT 0 01 30 75 444 FFT 0 01 12 79 597 01 26 32 536 3913
199 87 15 F : 17 - 20 ans (J Palaiseau BRUNIAUX Yoann G 2001 091-91489116 00 40 99 461 00 41 97 486 00 44 95 523 00 35 08 530 01 49 57 143 01 36 59 343 01 34 95 533 01 21 41 403 DISQ VI 0 3422
200 88 16 F : 17 - 20 ans (J Brie BILLOT Romain G 2001 077_97059111 00 40 50 480 00 48 09 270 00 46 97 450 00 33 59 605 01 42 77 250 01 40 82 431 01 25 23 329 01 28 11 498 3313
201 89 17 F : 17 - 20 ans (J Le Kremlin BicêOLASO Alexandre G 2001 094_94099210 00 44 58 334 00 49 23 237 00 47 94 418 00 35 06 531 01 47 42 166 01 48 36 179 01 46 68 340 01 24 03 351 01 36 50 339 2895
202 90 18 F : 17 - 20 ans (J Brie SOURGEN Théo G 2001 077_87456815 00 50 39 171 00 51 53 176 00 45 53 502 00 39 77 328 02 01 36 59 01 46 16 347 01 35 92 162 01 47 86 172 1917
203 91 19 F : 17 - 20 ans (J Palaiseau SCHLUPP Antoine G 2001 091_91409135 00 46 45 275 00 35 21 524 01 46 33 179 DISQ VI 0 01 49 26 303 01 39 83 284 1565
204 92 20 F : 17 - 20 ans (J Palaiseau VISELTHIER Axel G 2001 091_91456578 00 44 16 182 01 55 04 228 410
205 93 1 G : 21 ans-29 an  Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 091-91314383 00 28 80 1048 00 30 72 1048 00 35 46 937 00 27 24 977 01 09 08 875 01 08 10 958 01 23 02 775 00 59 68 966 01 10 36 936 8520
206 94 2 G : 21 ans-29 an  Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 077-87427214 00 30 14 972 00 32 67 935 00 36 82 870 00 27 64 951 01 08 67 886 01 13 04 829 01 21 42 811 01 01 67 904 01 11 15 914 8072
207 95 3 G : 21 ans-29 an  Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 091-51245808 00 29 87 987 00 30 87 1039 00 35 18 951 00 29 21 852 01 18 82 642 01 09 86 911 01 23 33 768 01 02 97 865 01 08 57 988 8003
208 96 4 G : 21 ans-29 an  Brie GHISOLI Florian G 1996 077-87450686 00 30 06 976 00 35 53 782 00 36 81 871 00 29 16 855 01 07 47 917 01 17 82 713 01 22 68 783 01 01 14 921 01 12 36 880 7698
209 97 5 G : 21 ans-29 an  Brie VINCENT Nicolas G 1998 077_97059114 00 32 68 835 00 36 28 744 00 36 95 864 00 29 28 848 01 20 28 610 01 19 49 675 01 25 71 717 01 05 56 790 01 13 32 854 6937
210 98 6 G : 21 ans-29 an  Egreville SOCCARD Victor G 1997 077-55351616 00 34 18 759 00 34 30 846 00 35 40 940 00 28 95 868 01 16 21 751 01 21 58 807 01 08 82 700 01 14 18 830 6501
211 99 7 G : 21 ans-29 an  Palaiseau BORGET Vincent G 1992 091-91422019 00 31 98 872 00 39 98 570 00 36 66 878 00 28 16 917 01 23 73 582 01 21 64 806 01 04 98 806 01 14 18 830 6261
212 100 8 G : 21 ans-29 an  Brie VINCENT Baptiste G 1994 077_55335523 00 34 46 746 00 39 88 575 00 41 63 654 00 32 24 676 01 25 20 509 01 29 55 466 01 34 29 546 01 14 09 565 01 22 28 627 5364
213 101 9 G : 21 ans-29 an  Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 077-87416569 00 34 32 845 00 35 76 922 00 27 22 978 01 13 16 773 01 18 92 869 01 01 02 924 5311
214 102 10 G : 21 ans-29 an  Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 077-87457780 00 39 75 510 00 46 58 318 00 43 84 565 00 33 44 612 01 39 80 263 01 46 64 200 01 38 94 463 01 18 38 467 01 32 03 420 3818
215 103 11 G : 21 ans-29 an  Le Kremlin BicêBESNARD Arthur G 1998 094_94102060  00 33 77 875 00 26 54 1023 01 08 11 900 01 21 38 812 3610
216 104 12 G : 21 ans-29 an  Brie LEMARCQ Philibert G 1995 077-87421053 00 34 34 844 00 38 12 809 01 01 10 922 2575
217 105 1 H : 30 ans et plu  Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 077-87412664 00 32 15 863 00 31 68 992 00 36 16 902 00 28 83 875 01 14 47 742 01 10 96 882 01 20 18 839 01 04 06 833 01 10 91 921 7849
218 106 2 H : 30 ans et plu  Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 091-91479853 00 34 34 752 00 40 54 546 00 35 94 913 00 30 39 781 01 16 46 695 01 26 00 535 01 23 30 769 01 07 52 735 01 18 74 712 6438
219 107 3 H : 30 ans et plu  Palaiseau ROBILLARD Bruno G 1986 091_91498361 00 32 92 823 00 34 24 849 00 35 94 913  00 28 93 869 01 19 18 634 01 22 36 790 01 14 60 819 5697
220 108 4 H : 30 ans et plu  Palaiseau LE GOUET Julien G 1980 091-91495983 00 36 43 653 00 38 27 648 00 41 94 641 00 31 61 711 01 26 70 521 01 38 73 466 01 15 36 535 01 23 81 592 4767
221 109 5 H : 30 ans et plu  Palaiseau ALASSIMONE Martial G 1982 091-91479854 00 39 12 536 00 40 87 532 00 43 30 586 00 31 58 713 01 25 62 543 01 31 97 590 01 10 82 647 01 24 35 580 4727



SELECTIONNES BRIE CTE ROBERT
1 C : 11 - 12 ans (BPILLARD Coraline F 2006 00 39 30 692 00 42 91 629 00 45 41 729 00 35 17 756 01 30 90 551 01 31 84 587 01 41 17 637 01 15 62 737 01 25 94 732
2 C : 11 - 12 ans (BLACHICHE Molly F 2007 00 45 48 442 00 41 75 680 00 51 26 520 00 37 37 645 01 42 56 343 01 35 34 519 01 53 02 442 01 30 56 408 01 37 64 482
3 D : 13 - 14 ans (MJOLY Agathe F 2004 00 41 40 601 00 38 84 817 00 43 10 821 00 33 80 829 01 40 20 381 01 27 66 674 01 35 90 736 01 14 09 776 01 24 94 756
4 D : 13 - 14 ans (MBRAULT Solenn F 2004 00 45 18 452 00 43 88 588 00 40 51 931 00 34 70 781 01 36 29 449 01 36 19 503 01 28 56 884 01 18 06 677 01 23 48 791
5 D : 13 - 14 ans (MCOLAS Amélie F 2004 00 41 34 603 00 43 18 617 00 43 05 823 00 34 61 785 01 35 80 458 01 35 30 519 01 32 24 808 01 18 34 670 01 29 52 650
6 E : 15 - 16 ans (CPERRITAZ Floriane F 2002 00 37 00 800 00 40 17 753 00 44 20 776  00 35 58 735 01 25 34 668 01 26 38 702 01 35 00 753 01 17 47 691 01 23 02 803
7 E : 15 - 16 ans (CABGRALL Chloé F 2003 00 38 92 709 00 39 00 809 00 44 74 755 00 33 73 833 01 30 62 557 01 26 87 692 01 39 66 665 01 19 41 645 01 24 66 763
8 E : 15 - 16 ans (CBARRACO Leyna F 2003 00 38 09 748 00 40 28 748 00 46 39 691 00 33 16 865 01 28 96 591 01 29 76 630 01 43 35 599 01 15 69 735 01 29 78 644
9 E : 15 - 16 ans (CJUSTINE Manon F 2003 00 45 70 434 00 49 15 388 00 48 86 601 00 39 36 552 01 42 82 339 01 44 60 358 01 46 26 549 01 30 16 416 01 37 46 486

10 F : 17 - 20 ans (J NEAU Laurie F 2001 00 37 69 767 00 41 00 714 00 41 08 906 00 32 61 896 01 39 12 399 01 28 49 657 01 32 86 796 01 16 22 722 01 21 63 837
11 D : 13 - 14 ans (MMUZARD Thomas G 2004 00 34 81 729 00 36 61 727 00 37 56 835 00 28 50 896 01 20 86 598 01 17 06 731 01 27 04 689 01 02 57 877 01 14 20 830
12 D : 13 - 14 ans (MRENARD Rémi G 2004 00 40 49 480 00 35 90 763 00 39 06 766 00 30 88 753 01 31 43 394 01 23 22 593 01 29 98 629 01 06 58 761 01 21 99 634
13 D : 13 - 14 ans (MMONTAILLIE Lucas G 2004 00 38 66 555 00 40 55 545 00 40 84 688 00 32 09 684 01 28 06 454 01 29 04 476 01 31 52 598 01 14 96 545 01 20 64 666
14 D : 13 - 14 ans (MGEROME Théo G 2005 00 47 38 248 00 44 33 396 00 47 37 437 00 35 23 523 01 42 54 225 01 36 29 348 01 38 92 463 01 22 52 380 01 31 06 439
15 E : 15 - 16 ans (CDENION Jean Baptiste G 2002 00 29 98 981 00 33 14 909 00 37 49 838 00 28 57 891 01 11 63 811 01 12 90 833 01 24 86 735 01 02 82 870 01 09 51 961
16 E : 15 - 16 ans (CCHEVANCE Axel G 2003 00 40 43 483 00 39 88 575 00 40 50 702 00 32 50 662 01 36 02 319 01 30 91 441 01 34 59 540 01 24 50 342 01 22 12 631
17 F : 17 - 20 ans (J PERRITAZ Julien G 2000 00 29 72 995 00 33 50 889 00 35 35 942 00 26 88 1001 01 09 09 875 01 14 52 792 01 20 21 839 01 00 11 952 01 07 67 1015
18 F : 17 - 20 ans (J DANIEL Killian G 2001 00 30 72 940 00 31 59 997 00 44 76 530 00 26 81 1005 01 08 16 899 01 12 66 839 01 34 73 538 00 59 65 967 01 13 86 839
19 F : 17 - 20 ans (J RENARD Cédric G 2001 00 36 92 630 00 34 75 822 00 39 00 768 00 30 57 771 01 27 89 458 01 20 40 654 01 29 36 641 01 10 02 668 01 17 62 741
20 G : 21 ans-29 an  GHISOLI Florian G 1996 00 30 06 976 00 35 53 782 00 36 81 871 00 29 16 855 01 07 47 917 01 17 82 713 01 22 68 783 01 01 14 921 01 12 36 880
21 G : 21 ans-29 an  VINCENT Nicolas G 1998 00 32 68 835 00 36 28 744 00 36 95 864 00 29 28 848 01 20 28 610 01 19 49 675 01 25 71 717 01 05 56 790 01 13 32 854
22 G : 21 ans-29 an  VINCENT Baptiste G 1994 00 34 46 746 00 39 88 575 00 41 63 654 00 32 24 676 01 25 20 509 01 29 55 466 01 34 29 546 01 14 09 565 01 22 28 627
23 G : 21 ans-29 an  BLONDEL Geoffrey G 1993 00 39 75 510 00 46 58 318 00 43 84 565 00 33 44 612 01 39 80 263 01 46 64 200 01 38 94 463 01 18 38 467 01 32 03 420
24 G : 21 ans-29 an  LEMARCQ Philibert G 1995 00 34 34 844 00 38 12 809 01 01 10 922
25 H : 30 ans et plu  COMPAGNOT Yannick G 1981 00 32 15 863 00 31 68 992 00 36 16 902 00 28 83 875 01 14 47 742 01 10 96 882 01 20 18 839 01 04 06 833 01 10 91 921

RATTRAPAGE  BRIE CTE ROBERT
1 C : 11 - 12 ans (BZAMBETTI Bertille F 2006 00 53 68 196 00 49 37 381 00 45 72 717 00 38 97 570 01 51 74 254 01 42 46 614 01 37 21 293 01 40 14 435
2 D : 13 - 14 ans (MFURNON Lou Anne F 2004 00 42 20 568 00 46 80 472 00 52 26 487 00 38 22 604 01 39 34 395 01 40 27 429 02 01 42 325 01 25 74 504 01 35 26 529
3 F : 17 - 20 ans (J BILLOT Romain G 2001 00 40 50 480 00 48 09 270 00 46 97 450 00 33 59 605 01 42 77 250 01 40 82 431 01 25 23 329 01 28 11 498
4 F : 17 - 20 ans (J SOURGEN Théo G 2001 00 50 39 171 00 51 53 176 00 45 53 502 00 39 77 328 02 01 36 59 01 46 16 347 01 35 92 162 01 47 86 172

100 4ng100 nl100 br100 dos100 pap50 NL50 br50 dos50 pap



SELECTIONNES CESSON
1 B : 9 - 10 ans (PoMARTIN Camille F 2008 00 49 00 324 00 55 84 194 01 04 23 182 00 39 89 529 01 55 23 210 02 21 03 122 01 46 70 161 01 54 76 210
2 B : 9 - 10 ans (PoSETERA Roxy Anne F 2008 00 59 94 74 01 00 78 94 00 56 30 368 00 48 32 224 02 07 96 84 01 54 72 417 01 55 55 74 02 02 78 121
3 B : 9 - 10 ans (PoNOWAKOWSKI Ana -Lucia F 2008 FFT 0 00 52 15 293 01 00 87 253 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 44 73 185 FFT 0
4 D : 13 - 14 ans (MCONSTANTIN Sandy F 2004 00 40 36 645 00 41 21 705 00 50 12 558 00 34 68 782 01 33 49 501 01 27 59 676 01 50 34 483 01 16 73 709 01 29 19 657
5 D : 13 - 14 ans (MBLONDEL Olivia F 2004 00 45 51 441 00 43 56 601 00 49 94 564 00 36 60 683 01 44 78 309 01 41 22 413 01 52 72 446 01 25 12 517 01 37 09 493
6 D : 13 - 14 ans (MBETZ Anaëlle F 2005 00 48 35 344 00 40 11 756 00 49 14 591 00 37 32 647 01 33 82 548 01 47 11 535 01 26 62 486 01 34 90 536
7 E : 15 - 16 ans (CGAILLARD Louise F 2002 00 37 26 787 00 38 62 828 00 40 65 925  00 32 35 911 01 28 22 606 01 24 40 747 01 37 84 699 01 11 86 835 01 21 53 840
8 E : 15 - 16 ans (CPROVOST Chloé F 2002 00 37 34 783 00 42 34 654 00 44 12 780 00 33 52 845 01 29 57 578 01 30 86 607 01 37 20 711 01 14 96 754 01 24 38 769
9 E : 15 - 16 ans (CBETZ Orlane F 2002 00 38 94 709 00 43 50 604 00 41 85 873 00 34 83 774 01 30 82 553 01 36 74 492 01 34 96 754 01 17 96 679 01 27 48 696

10 F : 17 - 20 ans (J GOULIN Camille F 2000 00 40 97 619 00 39 61 780 00 43 86 790 00 34 08 814 01 35 61 461 01 26 82 693 01 38 15 693 01 16 89 705 01 25 08 753
11 F : 17 - 20 ans (J ROISIN Pauline F 1999 00 38 26 740 00 39 35 792 00 44 78 753 00 34 30 802 01 26 74 694 01 42 58 612 01 17 05 702 01 25 88 734
12 F : 17 - 20 ans (J RIVOALEN Nolig F 2001 00 42 24 566 00 45 04 540 00 47 52 649 00 36 48 689 01 45 42 299 01 37 88 471 01 46 80 540 01 26 98 478 01 33 95 555
13 F : 17 - 20 ans (J DANGER Florine F 1999 00 32 30 914
14 G : 21 ans-29 an  OUADI Kateline F 1992 00 34 80 910 00 41 02 909 00 31 67 950 01 24 23 693 01 31 64 820 01 10 08 884 01 20 40 869
15 G : 21 ans-29 an  PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 43 03 534 00 43 95 585 00 46 49 687 00 33 88 825 01 35 92 455 01 39 75 438 01 46 93 538 01 16 95 704 01 33 07 574
16 G : 21 ans-29 an  LECHEVALIER Léa F 1995 00 35 09 895  00 42 81 833 00 32 18 921 01 29 43 581 01 25 08 731 01 21 24 847
17 G : 21 ans-29 an  SERPE Clémentine F 1996 00 35 77 976 00 30 92 995 01 17 85 843 01 33 58 781
18 G : 21 ans-29 an  GAILLARD Clémence F 1998 00 37 00 910 00 35 23 1177 01 03 95 1061
19 A : 8 ans et moin  VIOUX-HARAND Nolan G 2010 01 04 37 1 01 10 69 1 01 00 96 96 00 54 39 8 02 15 35 3 02 12 06 69 02 02 32 1 02 12 76 2
20 A : 8 ans et moin  MOREAU Johan G 2010 02 34 42 1 FFT 0
21 B : 9 - 10 ans (PoROISIN Julien G 2008 00 53 14 113 00 49 34 234 00 55 96 193 00 42 70 226 01 42 04 260 02 00 48 167 01 40 60 107 01 45 70 200
22 C : 11 - 12 ans (BVIOUX-HARAND Killian G 2006 00 44 12 349 00 45 64 349 00 41 80 647 00 35 59 506 01 45 62 187 01 39 95 291 01 33 30 564 01 20 04 431 01 28 11 498
23 C : 11 - 12 ans (BDUGUEY Nicolas G 2006 00 46 99 259 00 47 75 281 00 49 96 353 00 36 43 467 01 56 33 81 01 40 01 290 01 49 53 299 01 23 28 366 01 36 72 335
24 C : 11 - 12 ans (BGABORY Nathan G 2007 00 49 12 202 00 46 04 336 00 51 39 311 00 39 72 329 01 50 84 130 01 46 35 203 01 54 12 239 01 35 48 167 01 40 66 271
25 E : 15 - 16 ans (CGENDREY Mathéo G 2003 00 30 43 955 00 33 77 875 00 37 31 847 FFT 0 FFT 0 01 12 76 836 FFT 0 01 04 17 830 01 10 91 921
26 E : 15 - 16 ans (CTROALEN Ilan G 2003 00 40 26 489 00 41 05 524 00 43 72 570 00 33 49 610 01 33 27 363 01 30 93 440 01 15 83 524 01 26 22 539
27 F : 17 - 20 ans (J DECLERCQ Théotim G 2001 00 28 28 1078 00 30 79 1044 00 31 14 1165 00 25 86 1069 01 05 26 976 01 06 63 998 01 09 70 1098 00 59 64 967 01 03 63 1138
28 F : 17 - 20 ans (J BAZIN Dorian G 2000 00 36 81 635 00 39 40 596 00 40 39 707 00 32 80 646 01 32 60 374 01 30 07 456 01 34 62 540 01 15 05 542 01 23 68 595
29 F : 17 - 20 ans (J LACHAMBRE Erwan G 2001 DISQ VI 0 00 40 02 568 00 44 36 545 00 33 39 615 01 32 14 382 01 29 24 472 01 38 19 476 01 19 02 453 01 26 64 529
30 G : 21 ans-29 an  PERIGAUD Stanislas G 1997 00 30 14 972 00 32 67 935 00 36 82 870 00 27 64 951 01 08 67 886 01 13 04 829 01 21 42 811 01 01 67 904 01 11 15 914
31 G : 21 ans-29 an  BLANCHET Guillaume G 1994 00 34 32 845 00 35 76 922 00 27 22 978 01 13 16 773 01 18 92 869 01 01 02 924

RATTRAPAGE  CESSON
1 C : 11 - 12 ans (BBENSI Zoé F 2007 00 49 66 304 00 44 44 565 00 53 20 458 01 40 41 427 01 38 26 276 01 43 48 377
2 D : 13 - 14 ans (MSOLITUDE Kalyah F 2005 00 50 08 292 00 48 05 426 00 46 12 701 00 39 96 526 01 41 25 412 01 36 64 721 01 38 26 276 01 40 01 438
3 C : 11 - 12 ans (BPLESA Gabin G 2007 00 52 00 135 00 46 87 308 01 03 18 64 00 41 41 268 01 42 88 249 02 28 93 3 01 30 88 233 DISQ VI 0
4 C : 11 - 12 ans (BFLANDROIS Valentin G 2006 00 52 02 135 00 47 91 276 00 51 98 294 00 37 59 416 01 33 33 197 DISQ VI 0
5 D : 13 - 14 ans (MZERIZER Adem G 2004 00 39 85 576 00 40 98 682 01 18 77 458

50 NL 100 pap 100 dos 100 br 100 nl 100 4ng50 pap 50 dos 50 br



SELECTIONNES CRETEIL
1 B : 9 - 10 ans (PoYANYANA Cidjem F 2008 00 46 35 411 00 48 36 415 00 48 24 623 00 35 47 740 01 40 23 430 01 36 79 719 01 25 48 509 01 32 56 584
2 C : 11 - 12 ans (BBAFF Elise F 2006 00 38 39 734 00 39 31 794 00 42 85 831 00 30 79 1003 01 30 75 554 01 27 59 676 01 40 18 655 01 12 64 814 01 24 56 765
3 C : 11 - 12 ans (BBARTY Kanelle F 2006 00 38 08 748 00 39 52 784 00 46 02 705 00 33 27 859 01 31 99 530 01 24 80 738 01 40 09 657 01 17 16 699 01 24 16 775
4 C : 11 - 12 ans (BDELPIERRE Jade F 2006 00 41 11 613 00 39 94 764 00 44 22 776 00 33 31 856 01 42 56 343 01 29 03 645 01 36 67 721 01 14 94 754 01 27 47 696
5 C : 11 - 12 ans (BDERAREDJ CAUSara F 2007 00 44 99 459 00 42 06 666 00 45 66 719 00 32 54 900 01 34 36 484 01 26 90 691 01 36 20 730 01 17 96 679 01 29 48 651
6 C : 11 - 12 ans (BSCHLUCKEL Romane F 2006 00 44 93 462 00 39 99 762 00 45 78 714 00 33 13 866 01 38 99 401 01 29 96 626 01 40 19 655 01 20 87 611 01 28 92 663
7 C : 11 - 12 ans (BLEPASTOUREL Pauline F 2006 00 44 78 467 00 41 21 705 00 45 83 713 00 34 65 783 01 41 76 355 01 30 24 620 01 40 06 657 01 18 70 661 01 31 40 609
8 C : 11 - 12 ans (BATIG Kenza F 2006 00 44 24 487 00 43 59 600 00 48 10 628 00 35 36 746 01 40 45 377 01 30 84 607 01 40 37 652 01 22 97 563 01 30 16 636
9 C : 11 - 12 ans (BBAUER Lina F 2006 00 39 17 698 00 44 49 563 00 52 94 466 00 34 52 790 01 33 23 506 01 34 24 540 01 56 86 386 01 21 37 599 01 30 78 622

10 C : 11 - 12 ans (BKERMORVAN Amélia F 2007 00 45 20 452 00 41 50 691 00 52 24 488 00 35 23 753 01 38 06 417 01 31 21 600 01 47 67 526 01 23 31 556 01 34 26 549
11 C : 11 - 12 ans (BWADE Anna-Myriame F 2006 00 48 15 351 00 42 79 634 00 47 98 633 00 34 09 813 01 46 95 277 01 31 44 595 01 46 59 543 01 19 62 640 01 34 67 541
12 C : 11 - 12 ans (BMALAMBU Clauvela F 2007 00 46 04 422 00 44 17 576 00 44 52 764 00 38 80 577 01 57 26 150 01 36 64 494 01 40 39 651 01 26 98 478 01 33 40 567
13 D : 13 - 14 ans (MADJI Lucie F 2004 00 38 48 730 00 39 87 767 00 43 39 809 00 31 85 940 01 30 20 565 01 23 70 763 01 36 67 721 01 08 04 941 01 21 28 846
14 D : 13 - 14 ans (MLE BOZEC Lili F 2005 00 41 18 610 00 38 04 857 00 44 07 782 00 31 95 934 01 36 63 443 01 20 01 850 01 38 19 692 01 10 04 885 01 23 86 782
15 D : 13 - 14 ans (MBEN SOUSSAN Ilona F 2005 00 36 52 823 00 39 42 789 00 44 08 781 00 32 08 926 01 32 65 517 01 27 97 668 01 37 84 699 01 14 08 777 01 24 30 771
16 D : 13 - 14 ans (MBELGHERBI Lina F 2004 00 42 23 566 00 40 90 719 00 43 07 822 00 32 52 901 01 42 18 349 01 29 86 628 01 33 58 781 01 10 29 878 01 25 62 740
17 G : 21 ans-29 an  AUBRY Aurélia F 1998 00 31 20 1105 00 35 81 973 00 38 88 1004 00 28 46 1148 01 13 63 951 01 18 65 883 01 24 88 964 01 03 72 1068 01 12 23 1091
18 G : 21 ans-29 an  LAVERGNE Coralie F 1995 00 34 24 939 00 36 82 920 00 37 03 1090 00 29 34 1092 01 18 59 825 01 18 16 896 01 21 46 1041 01 03 43 1077 01 14 62 1023
19 C : 11 - 12 ans (BVIGNETTES Thomas G 2006 00 33 63 787 00 35 18 800 00 39 41 750 00 28 92 870 01 13 83 757 01 15 67 764 01 24 08 752 01 05 67 787 01 15 37 799
20 C : 11 - 12 ans (BSAIDJI Khalil G 2006 00 34 20 758 00 38 50 637 00 40 37 708 00 30 83 755 01 18 04 660 01 24 08 575 01 27 28 684 01 10 86 646 01 19 67 690
21 C : 11 - 12 ans (BHELLER Maxime G 2006 00 35 93 676 00 39 68 583 00 41 94 641 00 32 84 644 01 23 91 535 01 23 76 581 01 30 40 620 01 16 63 506 01 21 99 634
22 C : 11 - 12 ans (BDA CUNHA Joël G 2007 00 37 60 600 00 44 17 401 00 48 52 398 00 32 96 638 01 27 16 471 01 31 06 438 01 48 42 315 01 15 58 530 01 26 14 540
23 C : 11 - 12 ans (BROMDHANE Naël G 2007 00 39 88 505 00 40 76 536 00 46 78 457 00 35 23 523 01 31 08 400 01 28 18 492 01 39 08 460 01 20 82 415 01 27 63 508
24 C : 11 - 12 ans (BGUERMANI Ayman G 2007 00 41 75 432 00 40 57 545 00 53 40 255 00 33 56 606 01 42 66 224 01 24 66 563 01 52 70 257 01 14 99 544 01 30 04 459
25 C : 11 - 12 ans (BOUESLATI Zinedine G 2006 00 40 32 487 00 45 90 340 00 48 38 403 00 34 90 539 01 34 68 340 01 33 77 390 01 46 19 347 01 21 52 400 01 32 08 419
26 C : 11 - 12 ans (BBELAIDI Aythem-Aaron G 2007 00 41 92 426 00 42 50 465 00 49 86 356 00 36 38 469 01 34 39 345 01 33 16 400 01 46 46 343 01 22 96 372 01 30 93 441
27 C : 11 - 12 ans (BCLEMENT Gregory G 2007 00 39 38 525 00 42 75 455 00 46 14 480 01 33 91 387 01 17 38 489 01 26 31 537
28 D : 13 - 14 ans (MAKROUF Saïf G 2005 00 33 26 805 00 35 87 764 00 36 74 874 00 28 70 883 01 16 96 684 01 17 94 710 01 24 00 754 01 03 99 835 01 13 34 853
29 D : 13 - 14 ans (MMEDI EPEE Arthur-Cyran G 2004 00 33 54 791 00 35 36 791 00 35 63 928 00 28 88 872 01 28 40 448 01 17 39 723 01 22 80 780 01 03 81 840 01 14 57 820
30 D : 13 - 14 ans (MHUYNH Antoine G 2005 00 31 74 884 FFT 0 FFT 0 01 16 08 754 FFT 0 01 14 71 816
31 D : 13 - 14 ans (MTOUABI Samy G 2005 00 30 04 802 01 25 52 503 01 30 22 624
32 E : 15 - 16 ans (CCHELLIA Sami G 2003 00 29 90 985 00 31 41 1007 00 33 10 1058 00 26 88 1001 01 05 80 962 01 07 64 970 01 15 08 961 00 58 91 990 01 06 33 1055
33 E : 15 - 16 ans (CKAMALEU NGUIABernard G 2003  00 29 36 1016 00 33 31 900 00 33 53 1035 00 27 54 957 01 08 47 891 01 10 07 905 01 17 05 913 00 59 42 974 01 08 85 980
34 F : 17 - 20 ans (J GUIGOU Pierre Lucas G 2000 00 27 68 1113 00 28 93 1157 00 34 18 1002 00 25 40 1101 01 01 11 1093 01 02 68 1110 01 16 12 936 00 55 95 1087 01 02 68 1168
35 F : 17 - 20 ans (J CATINEL Keran G 2001 00 28 42 1070 00 30 78 1044 00 33 68 1028  00 25 61 1087 01 04 96 985 01 06 62 998 01 14 48 976 00 55 80 1092 01 04 60 1108

RATTRAPAGE  CRETEIL
1 C : 11 - 12 ans (BSKUTTA Romane F 2007 00 50 16 289 00 46 38 488 00 50 62 541 00 37 45 641 01 45 25 302 01 40 83 420 01 42 69 610 01 25 12 517 01 40 58 427
2 C : 11 - 12 ans (BJURJEVIC Stella F 2006 00 39 77 772 00 43 00 825 01 11 47 846
3 C : 11 - 12 ans (BJOACHIM Steven G 2006 00 40 04 568 00 43 23 589 01 14 82 548

100 br 100 nl 100 4ng50 pap 50 dos 50 br 50 NL 100 pap 100 dos



SELECTIONNES EGREVILLE
1 B : 9 - 10 ans (PoVAZ Alizée F 2008 00 55 40 157 01 00 58 97 00 57 62 332 00 42 46 422 01 56 41 196 02 03 90 294 01 40 71 240 01 48 45 297
2 C : 11 - 12 ans (BVAZ Mathilde F 2006 00 37 77 763 00 40 92 718 00 44 87 750 00 34 82 774 01 29 23 585 01 27 93 669 01 43 62 594 01 18 04 677 01 28 08 682
3 D : 13 - 14 ans (MNICOSIA Paola F 2004 00 43 11 531 00 39 89 766 00 48 05 630 00 35 08 760 01 43 39 330 01 27 60 676 01 50 42 482 01 21 46 597 01 32 91 577
4 E : 15 - 16 ans (CPINON Camille F 2003 00 43 86 502 00 39 47 786 00 42 27 856 00 34 36 799 01 40 57 375 01 26 60 698 01 42 07 621 01 19 48 643 01 30 23 634
5 F : 17 - 20 ans (J SOCCARD Bérénice F 2000 00 38 38 734 00 34 76 1031 00 42 76 835 00 30 53 1019 01 16 69 933 01 41 02 640 01 10 95 860 01 20 22 873
6 F : 17 - 20 ans (J PULBY Ludivine F 2001 FFT 0 00 45 03 541 00 49 65 574  00 39 20 560 FFT 0 FFT 0 FFT 0 01 23 52 551 FFT 0
7 H : 30 ans et plu  PARLIER Pascale F 1965 00 36 76 811 00 40 17 753 00 41 24 899 00 32 82 884 01 21 72 750 01 24 93 735 01 30 92 835 01 12 68 813 01 20 74 860
8 B : 9 - 10 ans (PoLACOUR Jacques Alexand G 2008 00 55 18 77 00 44 64 384 00 56 45 182 00 39 10 354 01 38 58 311 02 04 77 126 01 35 31 170 FFT 0
9 B : 9 - 10 ans (PoFALIU Dimitri G 2008 00 58 95 29 00 53 01 142 DISQ NI 0 00 44 13 183 01 59 44 73 FFT 0 01 39 11 123 01 54 51 100

10 C : 11 - 12 ans (BHOARAU--BONNBaptiste G 2007 00 56 12 63 00 45 11 368 00 50 18 346 00 37 66 413 01 43 82 236 02 01 48 157 01 29 36 257 01 41 49 259
11 D : 13 - 14 ans (MROUSSEL Baptiste G 2005 00 47 59 242 00 43 36 432 00 48 03 415 00 34 00 584 02 01 32 47 01 36 47 345 01 51 87 268 01 22 94 372 01 34 04 383
12 D : 13 - 14 ans (MDU GARDIN Jean G 2004 00 43 84 358 00 43 51 426 00 48 68 393 01 43 06 246 01 26 21 311 DISQ VI 0
13 E : 15 - 16 ans (CPARLIER Adrien G 2002 00 36 46 651 00 41 05 524 00 36 81 871 00 31 78 702 01 20 46 607 01 28 06 494 01 22 06 797 01 13 37 583 01 18 48 719
14 E : 15 - 16 ans (CPEDROS Titouan G 2003 00 37 36 691 00 38 48 792 00 30 71 762 FFT 0 01 27 54 678 01 12 51 604 01 21 22 652
15 F : 17 - 20 ans (J PARLIER Valentin G 1999 00 31 24 911 00 31 46 1004 00 37 32 846 00 29 00 865 01 20 56 604 01 18 86 689 01 29 74 634 01 05 79 783 01 15 27 801
16 G : 21 ans-29 an  SOCCARD Victor G 1997 00 34 18 759 00 34 30 846 00 35 40 940 00 28 95 868 01 16 21 751 01 21 58 807 01 08 82 700 01 14 18 830

RATTRAPAGE  EGREVILLE
1 C : 11 - 12 ans (BNICOSIA Marina F 2006 00 53 70 195 00 49 31 383 00 54 53 418 00 43 04 400 02 03 06 96 01 45 81 339 02 06 41 264 01 38 22 277 01 45 68 340
2 D : 13 - 14 ans (MHOARAU--BONNCandice F 2005 00 51 56 250 00 44 53 561 00 45 09 741 00 36 71 677 01 58 62 136 01 40 12 432 01 43 12 603 01 34 41 339 01 36 74 499
3 C : 11 - 12 ans (BLE GUEN Remy G 2006 00 50 30 208 00 52 42 282 00 39 24 348 01 52 81 131 01 57 81 196 01 34 10 186 01 53 20 113

100 nl 100 4ng50 pap 50 dos 50 br 50 NL 100 pap 100 dos 100 br



SELECTIONNES KREMLIN
1 D : 13 - 14 ans (MCHOPINET PINT Maella F 2004 00 47 93 358 00 45 76 512 00 47 30 657 00 36 68 679 01 44 80 308 01 38 84 454 01 49 62 494 01 25 89 501 01 36 80 498
2 E : 15 - 16 ans (CCARTER Adèle F 2003 00 48 56 338 00 46 90 468 00 50 88 532 00 40 36 508 01 49 72 239 01 44 14 365 01 50 96 473 01 27 54 467 01 37 58 483
3 D : 13 - 14 ans (MPONS Antonin G 2004 00 42 97 388 00 45 13 367 00 46 64 462 00 34 24 571 01 50 51 133 01 47 82 185 01 46 98 335 01 21 86 394 01 33 93 385
4 E : 15 - 16 ans (CHAOUAS Yazid G 2003 00 45 68 299 00 46 16 332 00 44 02 558 00 36 22 476 01 50 22 136 01 42 92 248 01 42 87 398 01 21 80 395 01 33 03 401
5 E : 15 - 16 ans (CTKACZYK Mathieu G 2003 00 43 66 364 00 39 32 599 00 46 87 454 00 36 85 448 DISQ NI 0 01 35 86 355 01 47 24 332 DISQ VI-NI 0
6 F : 17 - 20 ans (J FURJES Lucas-Aleksande G 2001 00 36 38 655 00 36 32 742 00 41 80 647 00 31 07 742 01 28 82 440 01 25 49 546 01 34 63 539 01 09 68 677 01 22 28 627
7 F : 17 - 20 ans (J MELNYK Ihor G 2000 00 39 57 517 00 36 41 737 00 40 52 701 00 29 67 824 01 40 16 258 01 27 58 504 01 33 86 554 01 10 35 659 01 22 14 630
8 F : 17 - 20 ans (J PROVOST Jean G 2001 00 38 75 551 00 39 63 586 00 44 93 524 00 32 27 675 FFT 0 01 30 75 444 FFT 0 01 12 79 597 01 26 32 536
9 G : 21 ans-29 an  BESNARD Arthur G 1998  00 33 77 875 00 26 54 1023 01 08 11 900 01 21 38 812

RATTRAPAGE  KREMLIN
1 D : 13 - 14 ans (MLE MAREC Lucie F 2004 00 44 47 479 00 53 98 241 00 55 20 399 00 35 60 733 01 47 57 268 02 20 21 17 01 56 58 390 01 28 05 457 01 38 39 468
2 D : 13 - 14 ans (MOBERLE Jeanne F 2005 00 53 91 190 00 40 52 501 02 06 27 71 02 00 41 152 01 46 41 546 01 43 07 384
3 D : 13 - 14 ans (MBANH Tony G 2005 00 34 62 553 01 47 46 166 01 41 04 427 01 32 56 410
4 D : 13 - 14 ans (MHAOUAS Amine Ahmed G 2005 00 53 00 115 01 03 87 4 00 55 15 212 00 44 16 182 DISQ VI 0 DISQ VI 0 01 46 00 58 01 46 80 185
5 F : 17 - 20 ans (J OLASO Alexandre G 2001 00 44 58 334 00 49 23 237 00 47 94 418 00 35 06 531 01 47 42 166 01 48 36 179 01 46 68 340 01 24 03 351 01 36 50 339



SELECTIONNES PALAISEAU
1 B : 9 - 10 ans (PoHADDAD Sofia F 2009 Disq VI 0 01 01 37 241 00 45 33 317 02 15 25 172
2 B : 9 - 10 ans (PoROCHE Ethel F 2008 00 47 89 236 02 06 23 98 02 26 88 80 02 06 92 85
3 B : 9 - 10 ans (PoFRISCHETEAU Zoé F 2009 01 05 98 27 01 11 78 65 00 55 65 64
4 E : 15 - 16 ans (CCOLOMBEAU Hanaé F 2003 00 40 96 619 00 41 24 703 00 47 55 648 00 35 06 762 01 35 67 460 01 31 17 601 01 48 00 520 01 18 12 675 01 29 45 652
5 E : 15 - 16 ans (CBESNARD Adèle F 2003 00 40 38 644 00 44 71 554 00 48 70 607 00 36 86 670 01 38 46 410 01 38 04 469 01 58 58 363 01 24 45 531 DISQ VI 0
6 E : 15 - 16 ans (CVINCHON Pauline F 2002 00 40 22 651 00 39 47 786 00 56 26 369 01 30 52 614 01 21 70 592 01 34 10 552
7 E : 15 - 16 ans (CBLANQUART Jeanne F 2002 00 52 17 234 00 48 82 399 00 58 43 311 00 41 19 473 01 46 84 323 02 05 61 273 01 26 93 479 01 45 52 343
8 E : 15 - 16 ans (CCLEMENCON Juliette F 2003 00 41 41 600 00 38 86 816 00 47 16 662 00 36 16 705 01 32 34 523 01 30 37 617 01 51 22 469 01 22 70 569 01 35 40 526
9 G : 21 ans-29 an  LOINTHIER Marion F 1996 00 32 88 1012 00 33 76 1087 00 36 52 1114 00 28 82 1125 01 12 76 1035 01 18 30 1115 01 06 19 995 01 11 76 1105

10 G : 21 ans-29 an  GAULTIER Pénélope F 1997 00 43 62 511 00 42 74 636 00 49 72 571 FFT 0 FFT 0 01 28 77 651 FFT 0 01 27 04 477 01 30 76 623
11 H : 30 ans et plu  GILBERT Audrey F 1983 00 37 76 763 00 41 92 672 00 40 94 912 00 31 96 933 01 29 31 584 01 27 42 680 01 29 16 872 01 13 62 789 01 23 91 781
12 H : 30 ans et plu  HUN Julia F 1977 00 44 52 561 00 43 68 797 00 35 09 760 01 34 95 526 01 35 68 740 01 31 34 610
13 A : 8 ans et moin  DEVEVEY Quentin G 2010 01 07 20 1
14 B : 9 - 10 ans (PoQUINTYN Lohan G 2009 00 51 25 183 Disq FD 0 00 49 08 69 01 52 30 136 02 26 73 6 01 53 41 15 02 00 46 53
15 B : 9 - 10 ans (PoABDELLAOUI Rayan G 2008 00 54 03 121 01 57 13 4
16 B : 9 - 10 ans (PoDOYEN-SULLIOTMathieu G 2009 00 55 82 87 01 09 94 6
17 D : 13 - 14 ans (MBOUKHALFA Younès G 2005 00 43 97 409 00 48 90 386 00 35 81 495 01 50 95 280 01 28 00 280
18 D : 13 - 14 ans (MBIDEL Péli G 2004 00 45 08 518 00 37 66 413 01 39 05 461 01 31 91 217 01 45 62 201
19 D : 13 - 14 ans (MAUDIERE Louis G 2004 00 39 49 520 00 34 34 566 01 29 66 425 01 25 46 546 01 35 35 526 01 23 36 602
20 E : 15 - 16 ans (CCHAMAYOU Gaël G 2003 00 35 01 809 00 36 36 892 00 29 48 835 01 14 13 750 01 14 03 804 01 19 47 856 01 02 27 886 01 11 72 898
21 E : 15 - 16 ans (CDEBEAUCORPS Romain G 2003 00 36 02 672 00 38 95 616 00 39 89 729 00 29 11 858 01 25 68 500 01 28 94 478 01 31 48 599 01 12 03 616 01 19 91 684
22 E : 15 - 16 ans (CRENAUD Cyprien G 2003 00 44 11 404 FFT 0 01 17 61 484
23 E : 15 - 16 ans (CLETOURNEL Victor G 2003 00 34 76 546 01 49 34 302
24 F : 17 - 20 ans (J DE PONTFARCYLouis G 2001 00 33 13 812 00 34 50 835 00 37 94 817 00 29 28 848 01 19 08 636 01 20 49 652 01 24 66 739 01 09 64 678 01 16 38 772
25 F : 17 - 20 ans (J BRUNIAUX Yoann G 2001 00 40 99 461 00 41 97 486 00 44 95 523 00 35 08 530 01 49 57 143 01 36 59 343 01 34 95 533 01 21 41 403 DISQ VI 0
26 G : 21 ans-29 an  COUSQUER Damien G 1994 00 28 80 1048 00 30 72 1048 00 35 46 937 00 27 24 977 01 09 08 875 01 08 10 958 01 23 02 775 00 59 68 966 01 10 36 936
27 G : 21 ans-29 an  TREBAOL Gaëtan G 1989 00 29 87 987 00 30 87 1039 00 35 18 951 00 29 21 852 01 18 82 642 01 09 86 911 01 23 33 768 01 02 97 865 01 08 57 988
28 G : 21 ans-29 an  BORGET Vincent G 1992 00 31 98 872 00 39 98 570 00 36 66 878 00 28 16 917 01 23 73 582 01 21 64 806 01 04 98 806 01 14 18 830
29 H : 30 ans et plu  ROSSIGNOL Sébastien G 1972 00 34 34 752 00 40 54 546 00 35 94 913 00 30 39 781 01 16 46 695 01 26 00 535 01 23 30 769 01 07 52 735 01 18 74 712
30 H : 30 ans et plu  ROBILLARD Bruno G 1986 00 32 92 823 00 34 24 849 00 35 94 913  00 28 93 869 01 19 18 634 01 22 36 790 01 14 60 819
31 H : 30 ans et plu  LE GOUET Julien G 1980 00 36 43 653 00 38 27 648 00 41 94 641 00 31 61 711 01 26 70 521 01 38 73 466 01 15 36 535 01 23 81 592
32 H : 30 ans et plu  ALASSIMONE Martial G 1982 00 39 12 536 00 40 87 532 00 43 30 586 00 31 58 713 01 25 62 543 01 31 97 590 01 10 82 647 01 24 35 580

RATTRAPAGE  PALAISEAU
1 C : 11 - 12 ans (BVATIN CHAILLOULucie F 2006 00 45 13 454 00 49 22 386 00 49 66 573 00 36 41 692 01 46 10 289 01 39 10 450 01 46 83 540 01 24 60 528 01 35 26 529
2 C : 11 - 12 ans (BBENHAMMOU Lydia F 2006 00 47 91 358 00 42 12 664 00 51 28 519 00 37 56 636 01 46 26 287 01 38 80 455 01 55 78 402 01 22 27 579 01 35 58 522
3 C : 11 - 12 ans (BDECLOEDT Aubane F 2006 00 38 15 852 00 41 45 890 01 14 67 761
4 C : 11 - 12 ans (BBOUKHALFA Nour F 2006 00 47 78 436 00 49 84 567 00 41 42 464 01 50 51 480 01 32 31 376
5 C : 11 - 12 ans (BLOR Suzanne F 2007 FFT 0 00 51 91 300 00 54 27 426 00 46 24 287 FFT 0 FFT 0 02 01 26 327 01 34 25 342 01 53 90 221
6 D : 13 - 14 ans (MVALLET Candice F 2005 00 47 38 376 00 48 51 614 00 36 79 673 01 40 99 417 01 49 04 504 DISQ  VI 0 01 38 32 469
7 D : 13 - 14 ans (MREHBINDER Nina F 2004 00 37 75 764 00 32 96 876 01 27 28 626 01 29 23 641 01 38 26 691 DISQ NI 0
8 C : 11 - 12 ans (BCAILLAUD Nicolas G 2006 00 56 13 189 00 39 49 338 DISQ VI 0 01 26 57 305
9 F : 17 - 20 ans (J SCHLUPP Antoine G 2001 00 46 45 275 00 35 21 524 01 46 33 179 DISQ VI 0 01 49 26 303 01 39 83 284

100 4ng50 pap 50 dos 50 br 50 NL 100 pap 100 dos 100 br 100 nl



SELECTIONNES TROYES CHAPELLE NATATION
1 B : 9 - 10 ans (PoPEREIRA Héloïse F 2009 00 46 54 482 00 39 15 562 DISQ VI 0 01 40 24 434
2 B : 9 - 10 ans (PoN GUYEN Philly-Phil G 2008 00 43 04 215 01 54 12 239
3 B : 9 - 10 ans (PoFAZLI Aldino G 2008 01 00 14 29 DISQ VI 0 00 45 43 148 02 09 28 89
4 E : 15 - 16 ans (CTABOUIN Lorenzo G 2003 00 37 74 594 00 31 88 696 01 29 90 421 01 40 98 428 01 16 01 520 01 23 77 593

RATTRAPAGE TROYES CHAPELLE NATATION
1 C : 11 - 12 ans (BRONDEL Mona F 2006 00 47 12 460 00 38 56 589 01 50 32 483 01 29 21 434 01 38 16 472
2 C : 11 - 12 ans (BMASSON Elise F 2006 00 33 84 827 01 33 01 510 01 45 03 570
3 C : 11 - 12 ans (BSALVADOR Anaïs F 2007 00 47 76 437 00 41 79 449 01 53 27 438 01 43 57 375
4 D : 13 - 14 ans (MVATTEPIN Margaux F 2004 00 39 99 762 00 35 90 718 DSQ NI 0 01 20 44 620 01 30 45 630
5 C : 11 - 12 ans (BPAILLERY Luca G 2006 00 51 04 156 00 39 44 340 01 53 48 247 01 30 69 236 01 39 20 294
6 D : 13 - 14 ans (MLORY Victor G 2004 01 39 04 461 01 25 85 317 01 26 71 528
7 D : 13 - 14 ans (MLORY Eliott G 2005 00 47 88 420 00 36 24 475 01 35 63 354
8 D : 13 - 14 ans (MSEHIB Yanis G 2005 00 36 33 471 01 50 46 287

50 pap 50 dos 50 br 50 NL 100 pap 100 dos 100 br 100 nl 100 4ng



SELECTIONNES VERNOU
1 B : 9 - 10 ans (PoMICHAUD Alicya F 2009 00 49 31 314 00 50 80 334 01 02 33 220 00 40 84 488 01 43 32 378 02 11 11 212 01 38 85 267 01 43 01 385
2 B : 9 - 10 ans (PoMAZZOLI Cléa F 2008 00 50 56 278 Disq VI 0 00 48 94 598 01 42 53 391 01 31 92 383 DISQ VI 0
3 C : 11 - 12 ans (BMICHAUD Angélique F 2006 00 37 84 760 00 43 22 616 00 39 54 974 00 33 84 827 01 28 77 595 01 33 32 558 01 23 18 1002 01 19 92 633 01 23 35 794
4 D : 13 - 14 ans (MDAUVERGNE Ambre F 2005 00 38 86 712 00 37 47 886 00 41 52 887 00 33 04 872 01 34 98 473 01 24 25 750 01 32 98 793 01 16 52 715 01 26 04 730
5 D : 13 - 14 ans (MDAACHI Sephora F 2004 00 41 27 606 00 41 26 702 00 41 48 889 00 32 85 882 01 41 38 362 01 29 69 631 01 34 13 770 01 15 03 752 01 27 20 703
6 D : 13 - 14 ans (MGASCHET Valentine F 2005 00 43 61 512 00 42 43 650 00 43 19 817 00 34 21 807 01 36 70 441 01 31 36 597 01 35 90 736 01 20 85 611 01 29 88 642
7 E : 15 - 16 ans (CMULLER Majda F 2002 00 35 78 860 FFT 0 FFT 0 00 30 16 1041 01 18 16 836 01 18 39 890 01 06 09 997 01 18 47 919
8 F : 17 - 20 ans (J TRIPOGNEZ Andrea F 2001 00 37 46 778 00 40 25 749 00 48 08 629 00 33 72 834 01 24 82 680 01 25 92 713 01 46 06 552 01 14 07 777 01 25 74 737
9 F : 17 - 20 ans (J LOUSTAU Sarah F 1999 00 36 74 812 00 37 34 893 00 32 02 930 01 22 95 780 FFT 0 01 23 85 782

10 B : 9 - 10 ans (PoTARMIL Rayan G 2009 01 05 79 1 00 59 64 119 00 52 29 25 DISQ VI 0 02 04 84 1
11 C : 11 - 12 ans (BRUBINELLI Alexandre G 2006 00 36 43 736 00 42 44 621 01 06 98 750
12 C : 11 - 12 ans (BPONS Cyprien G 2007 00 47 04 303 00 45 98 485 00 35 08 530 01 53 28 107 01 55 67 221 01 28 89 265
13 D : 13 - 14 ans (MMUNTZER Clement G 2004 00 36 20 663 00 40 48 548 00 40 57 699 00 31 50 717 01 23 64 540 01 31 13 437 01 28 79 653 01 13 56 578 01 22 23 628
14 F : 17 - 20 ans (J RUBINELLI Maxime G 2001 00 29 04 1034 00 31 86 981 00 33 06 1060 00 25 25 1112 01 10 99 1065 00 56 15 1080

RATTRAPAGE VERNOU
1 D : 13 - 14 ans (MCHEVALIER Camille F 2005 00 46 58 403 00 45 62 517 00 49 24 588 00 38 88 574 01 44 67 310 01 34 42 536 01 48 40 514 01 29 35 431 01 36 36 507

100 br 100 nl 100 4ng50 pap 50 dos 50 br 50 NL 100 pap 100 dos



SELECTIONNES 
sans rattrapage

REPRESENTATION 
DU CLUB AU FINALE

% DE QUALIFIE 
DU CLUB 

AVEC 
RATTRAPAGE

SELECTIONNES 
POTENTIELS 

(avec rattrapage)

REPRESENTATION DU 
CLUB AU FINALE

% DE QUALIFIE DU 
CLUB 

TOTAL DE LICENCIES 
SUR LES 4 
JOURNEES

BRIE 25 15% 86% 4 29 14% 100% 29

CESSON 31 19% 79% 5 36 18% 92% 39

CRETEIL 35 21% 92% 3 38 19% 100% 38

EGREVILLE 16 10% 80% 3 19 9% 95% 20

KREMLIN 9 5% 60% 5 14 7% 93% 15

PALAISEAU 32 19% 60% 9 41 20% 77% 53

TROYES 4 2% 33% 8 12 6% 100% 12

VERNOU 14 8% 93% 1 15 7% 100% 15

166 75% 38 204 92% 221
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